
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 32092/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Dominik Uhlík  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. srpna 2024   

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup vysokozdvižného vozíku pro OŘ PHA 2024“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 26699/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 29.07.2024. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 7 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
zadavatel stanovil lhůtu pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 06.08.2024. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena zadavateli prostřednictvím E-ZAKu 

07.08.2024 v 15:49 hodin, tudíž po stanovené lhůtě. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesený dotaz. 

Dotaz č. 1: 

Prosím, objasnit požadovaný parametr "Světlá výška stroje min. 2000 mm". Pokud se jedná o 
stavební (průjezdnou) výšku vozíku, pak je irelevantní tuto výšku udávat jako minimální, 
ovšem max. stavební výšku 2000 mm, pak nelze splnit při současném požadavku na min. 

světlost podvozku. 

Odpověď: 

Zadavatel uvedený parametr minimální světlá výška stroje 2000 mm považuje za minimální 
výšku stroje bez použiti zdvihu. Horni hranice výšky stroje není limitována. Tzn. dodavatel 
může podat nabídku se strojem, jehož minimální výška je 2000 mm a současně při splnění 
ostatních Zadavatelem požadovaných parametrů.  

Veškerá ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti. 

 

 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 12.08.2024 do 11:00 hodin. 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Za správnost: 


		2024-08-09T12:40:57+0200
	Bc. Dominik Uhlík




